Регистрационный лист 

III ВСЕУКРАИНСКОЕ «АСТРА-ШОУ»
(отправить до 15.05.2014)

	Название хозяйства
	

	Адрес хозяйства
	Область:

Район:

Населенный пункт:

Улица, номер дома:

Номер телефона:

Электронный адрес:

	Укажите количество телескопических погрузчиков  Manitou / тракторов FENDT в хозяйстве
	Manitou___________шт.      FENDT___________шт.

	По какой технике Вы хотите соревноваться
	           Manitou                                      FENDT

	Руководитель, который едет с механизатором на «Астра-шоу»


	Ф. И. О.:

Должность:

	Механизаторы, которые будут принимать участие в соревнованиях
	Ф. И. О.:                                                  Размер*

 ________________          S    M    L   XL   XXL

_________________          S    M    L   XL   XXL

_________________          S    M    L   XL   XXL



	Нужно ли Вам бронировать номер в гостинице?
	Руководителю:          да                               нет

Оператору(ам)          да                               нет

	Удостоверение тракториста-машиниста **
	Номер ___________________

Выдан ___________________

	Контактный номер телефона сотрудника, с которым можно обсудить организационные вопросы (желательно мобильный) 
	


*Размер нужен для изготовления футболки (см. таблицу размеров ниже). 

** Регистрация участников будет проводиться при наличии удостоверения тракториста-машиниста. 

	ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ МУЖСКОЙ ОДЕЖДЫ

	Маркировка
	S
	M
	L
	XL
	XXL

	Рост
	170
	176
	182
	182
	188

	Обхват груди
	92
	96
	100
	104
	108

	Обхват талии
	80
	84
	88
	92
	96

	Размер
	46
	48
	50
	52
	54


